Протокол №1
Общего собрания учредителей Ассоциации субъектов        общественного контроля (АСОК)

г. Асино

                       11 сентября 2016 года

Начало заседания: 16.00

Присутствовали:

от общественного Совета муниципального образования «Асиновское городское поселение» - председатель Совета Телегин Юрий Викторович

от Совета старейшин муниципального образования «Асиновское городское поселение» - председатель Совета Колчагова Зоя Валентиновна
Председатель собрания         Телегин Юрий Викторович
Секретарь собрания                 Колчагова Зоя Валентиновна
Повестка дня:
1. Учреждение Ассоциации субъектов общественного контроля (АСОК).

2. Утверждение Положения Ассоциации субъектов общественного контроля (АСОК).

По первому вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

Телегина Юрия Викторовича, который предложил  в целях координации, объединения усилий и средств для повышения эффективности общественного контроля согласно Федерального закона от 21 июля 2014 г. N 212-ФЗ "Об основах общественного контроля в Российской Федерации" (статья 17), учредить  ассоциацию субъектов общественного контроля (АСОК) «Народный контроль»
Голосовали: За - 2. Против – нет. Воздержался - нет. Единогласно.

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

Колчагову Зою Валентиновну, которая предложила утвердить Положение Ассоциации субъектов общественного контроля (АСОК).

Голосовали: За - 2. Против – нет. Воздержался - нет. Единогласно.

Решение принято.
Председатель собрания                                        Телегин Юрий Викторович
Секретарь собрания                                                Колчагова Зоя Валентиновна